

Nr 162.

Godkänd av första kammaren den 15 maj 1917.

Godkänd av andra kammaren den 15 maj 1917.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående register över kyrkomötets protokoll jämte bihang för åren 1868—1915.

(Bankoutskottets utlåtande nr 43.)

Till Konungen.

I en till riksdagen avlåten proposition nr 213 har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över ecklesiastikärenden för den 14 april 1917, föreslagit riksdagen medgiva, att kostnaden för utarbetande och tryckning i en upplaga av 800 exemplar av register över kyrkomötets protokoll jämte bihang för åren 1868—1915 må bestridas av förslagsanslaget till riksdags- och revisionskostnader.

I likhet med departementschefen finner riksdagen det vara önskvärt, att ett register över kyrkomötets ifrågavarande protokoll jämte bihang kommer till utförande; och synes icke något vara att erinra mot att arbetet verkställs i överensstämmelse med det av departementschefen förordade, såsom alternativ II betecknade förslaget, likasom icke heller däremot att upplagans storlek begränsas till ett antal av 800 exemplar.

På sätt departementschefen ifrågasatt, torde det utan tvivel vara fördelaktigt att uppdraga åt fullmäktige i riksgäldskontoret att låta utarbета och till trycket befordra det föreslagna registret. Med hänsyn till nu rådande höga priser å papper, tryckning, bindning m. m. har riksdagen emellertid ansett, att med arbetets utförande bör tills vidare anstå; och synes det jämväl böra överlämnas åt fullmäktige att bestämma tiden för

Bihang till riksdagens protokoll 1917. 14 saml. 45 häft. (Nr 162—165.)

arbetets utgivande. Den erforderliga kostnaden har ansetts böra bestridas av anslaget till riksdags- och revisionskostnader.

På grund av vad sålunda anförts har riksdagen, i anledning av Eders Kungl. Maj:ts ifrågavarande framställning,

dels uppdragit åt fullmäktige i riksgäldskontoret att låta utarbета och å tid, som med hänsyn till vad ovan anförts fullmäktige finna lämplig, i en upplaga av 800 exemplar till trycket befordra register över kyrkomötets protokoll jämte bihang för åren 1868—1915,

dels ock beslutit att kostnaden för registrets utarbetande och tryckning skall bestridas av förslagsanslaget till riksdags- och revisionskostnader.

Stockholm den 15 maj 1917.

Med undersätlig vörndnad.
